[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2021

     № 483
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 октября 2020 года № 709 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселения» субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию сверхнормативных расходов ресурсоснабжающих организаций»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 октября 2020 года № 709 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселения» субсидии юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям) — производителям товаров, работ, услуг, на компенсацию сверхнормативных расходов ресурсоснабжающих организаций» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «от 17 августа 2020 года № 514» заменить словами «от 17 июня 2021 года № 348»;
1.2. в приложении к постановлению:
1) в преамбуле соглашения слова «от 17 августа 2020 года № 514» заменить словами «от 17 июня 2021 года № 348»;
2) в пункте 1.1. соглашения слова «в рамках реализации подпрограммы 3 «Баланс экономических интересов потребителей и поставщиков на регулируемых рынках товаров и услуг» государственной программы «Улучшение инвестиционного климата и развитие экспорта Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 26 сентября 2019 года № 339а «Об утверждении государственной программы «Улучшение инвестиционного климата и развитие экспорта Томской области» и муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района», утвержденной постановлением Администрации Колпашевского района от 26 июля 2016 года № 414 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района».» заменить словами «__________________________ (указывается: в рамках реализации национального проекта (программы), в том числе федерального проекта, входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), или регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта, государственной (муниципальной) программы, в случае если субсидия предоставляется в целях реализации соответствующих проектов, программ).»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 17 июня 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

К.А.Ивченко
5 58 94